

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **Consiliul Raional Cimișlia**
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei,
subsemnatul, _____ Paschevici Sergiu

director _____ S.R.L. CREDO INDUSTRY _____
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm „Lucrări de reparații selective a drumului local L555 Drum de acces spre s.

Ivanovca Nouă”

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de teri sute douăzeci și patru mii două sute douăzeci și șase lei 28 bani 324 226,28 lei, (suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de

șaizeci și patru mii opt sute patruzeci și cinci lei 26 bani 64 845,26 lei.
(suma în litere și în cifre)

pentru suma inclusiv TVA de **trei sute optzeci și nouă mii șaptezeci și unu lei 54 bani**
389 071,54 lei, (suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **2 (două)** luni calendaristice.
(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **treizeci 30** zile, respectiv pînă la data de **25.08.2019** (durata în litere și în cifre) (ziua/luna/anul) și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită cîștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.



5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[*V*] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

Data 25 / iulie / 2019

Paschevici Sergiu, în calitate de director,

CREDO INDUSTRY S.R.L.
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă garanție bancară în cuantum de ____ % (din prețul total oferat).
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 1 (unu) ani calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 (cinci) zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 10 (zece) zile calendaristice

Ofertant,


(semnătura autorizată)



Lucrari de reparatii selective a drumului local L555 drum de acces spre s. Ivanovca Noua

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 389 071,54 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	D1106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	18,00	8,75 0,00	157,50 0,00
2	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida	100m2	18,00	499,52 115,32	8 991,36 2 075,76
3	D1133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitoarelor de mixturi asfaltice h=4cm	t	175,32	1 466,15 12,11	257 045,18 2 122,88

	Total	Lei	266 194,04
	Asigurarea social si medicala	22,5 %	944,69
	Total		267 138,73
	Cheltuieli de regie	14,5 %	38 735,12
	Total		305 873,85
	Beneficiu de deviz	6 %	18 352,43
	Total		324 226,28
	TVA	20 %	64 845,26
	Total deviz:		389 071,54
	Inclusiv salariu		4 198,64

Intocmit

Devizier Badrajan Vladimir
(funcția, semnătura, nume, prenume)

Verificat

Director Paschevici Sergiu
(funcția, semnătura, nume, prenume)



**Lucrari de reparatii selective a
drumului local L555 drum de
acces spre s. Ivanovca Noua**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 389 071,54 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	36,0000	57,66	2 075,76
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	36,8172	57,66	2 122,88
		Total manopera				4 198,64

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	177,0732	1 325,00	234 621,99
2.	2413317000100	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	819,0000	7,90	6 470,10
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,8100	20,00	16,20
		Total materiale de construcții				241 108,29

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,9540	450,00	429,30
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	23,3176	500,00	11 658,80
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,9953	500,00	3 497,65
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	5,7154	900,00	5 143,86
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4500	350,00	157,50
		Total utilaje de construcții				20 887,11

Total	Lei	266 194,04
Asigurarea social si medicala	22,5 %	944,69
Total		267 138,73
Cheltuieli de regie	14,5 %	38 735,12
Total		305 873,85



Beneficiu de deviz	6 %	18 352,43
Total		324 226,28
TVA	20 %	64 845,26
Total deviz:		389 071,54

Intocmit

Devizier Badrajan Vladimir
(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Verificat

Director Paschevici Sergiu
(funcția, semnătura, numele, prenumele)




Obiect Lucrari de reparatii selective a drumului **Investitor**
local L555 drum de acces spre s. Ivanovca Noua

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			8,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	8,75
2	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida	100m2			499,52
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,32
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0450	20,00	0,90
	2413317000100	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	45,5000	7,90	359,45
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0530	450,00	23,85
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice h=4cm	t			1 466,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 325,00	1 338,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	500,00	19,95
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	500,00	66,50
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	900,00	29,34

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Director Paschevici Sergiu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

